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114 屏東縣海域安全共榮計畫

水域運動競賽＋海域自救求生趣味競賽

指導單位：海洋委員會、屏東縣政府

主辦單位：國立高雄科技大學

承辦單位：中華民國水中運動協會

協辦單位：本會立式划槳(SUP)委員會、獨木舟委員會、墾丁長灘休閒飯店、瘋狂玩家水

上運動企業社

活動地點：屏東縣車城鄉海口公園沙灘

活動日期：2025 年 7 月 17 日（四）－7月 19 日（六）

一、活動簡章

■ 活動目的

提供一個展示救生技能與評估選手技能的競技平台，並促進國內外海域運動愛好者及救生技

能的交流與學習。

■ 主辦架構

 指導單位：海洋委員會、屏東縣政府

 主辦單位：國立高雄科技大學

 承辦單位：中華民國水中運動協會

 協辦單位：

o 中華民國水中運動協會 SUP 委員會

o 中華民國水中運動協會 獨木舟委員會

o 墾丁長灘休閒飯店

o 瘋狂玩家水上運動企業社

■ 活動地點與時間

日期 項目 時段

7/17（四） 場地布置、選手練習 上午 09:00-12:00／下午 13:30-16:00

7/18（五） 水域運動競賽（SUP、獨木舟） 全天

7/19（六） 海域自救求生趣味競賽 全天
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二、競賽項目與分組說明

◎ SUP 立式划槳競賽

說明：選手需自備 SUP 板與划槳（符合規定）

距離 分組 板類

500 公尺 公開男子組 自選

500 公尺 公開女子組 自選

500 公尺 青少年男子組 自選

500 公尺 青少年女子組 自選

1500 公尺 公開男子組 充氣板／硬板

1500 公尺 公開女子組 充氣板／硬板

1500 公尺 青少年男子組 充氣板／硬板

1500 公尺 青少年女子組 充氣板／硬板

◎ 獨木舟競賽

說明：獨木舟由大會提供，划槳可自備或使用大會提供器材

距離 分組

500 公尺 公開男子組

500 公尺 公開女子組

500 公尺 青少年男子組

500 公尺 青少年女子組

三、報名資訊

◎ 資格限制

(一)、水域運動競賽

 公開組：18 歲以上（2007 年以前出生）

 青少年組：7〜17 歲（2008〜2018 年出生）
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(二)、海域自救求生趣味競賽

 年齡限制：7 歲以上（2018 年以前出生）

◎ 費用與優惠

水域運動競賽

分項 金額（新台幣）

每人報名費（不限項目） 600 元

屏東縣居民優惠 300 元（須提供證明）

海域自救求生趣味競賽

分項 金額（新台幣）

每人/隊報名費 保證金 100 元，報到時歸還。

屏東縣居民優惠 保證金 100 元，報到時歸還。

◎ 獎勵

水域運動競賽

獎牌 頒發每項前三名

獎金

頒發

第一名 800 元

第二名 500 元

第三名 300 元

海域自救求生趣味競賽

精美禮物 頒發每項前三名

◎ 報名方式與截止時間

 報名期間：即日起至 7 月 6 日（日）24:00 截止

 方式：一律採網路報名，完成繳費後才視為報名成功

 繳費期限：報名後 7 日內須完成匯款，逾期將取消資格

 水域運動競賽報名網址：https://www.beclass.com/rid=294ff316800769d2bd28

 QR Code 報名

https://www.beclass.com/rid=294ff316800769d2bd28
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

 海域自救求生趣味競賽報名網址：

https://www.beclass.com/rid=294ff3168007dbca9e36

 QR Code 報名



◎ 繳費提醒

 完成報名及匯款後：

o 不得更換選手或項目

o 7/7 前取消報名者可部分退費 50%

o 7/8 起恕不退款

 所有選手資格不得轉讓，亦不得冒名參賽，違者永久禁賽

 未滿 18 歲者須繳交「監護人同意書」

 轉帳繳費：社團法人中華民國水中運動協會，郵局 700-0101537-0323995，並 email

至 ctuf111@gmail.com 告知轉帳後五碼及姓名。(如屏東縣居民也一併檢附證明)

 聯絡人：曾昱彰，聯絡電話：07-6171126。

四、競賽賽程表

◎ 水域運動競賽（7月 18 日 星期五）

時間 項目

7:30〜7:45 選手報到

7:45〜8:15 規則及注意事項說明(領隊會議)

8:15〜8:25 上午選手檢錄

8:30〜9:00 1500 公尺公開男子組立式划槳(SUP)繞標-充氣板計時開始

https://www.beclass.com/rid=294ff3168007dbca9e36
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9:05〜9:35 1500 公尺公開女子組立式划槳(SUP)繞標-充氣板計時開始

09:40〜10:10 1500 公尺青少年男子組立式划槳(SUP)繞標-充氣板計時開始

10:15〜10:45 1500 公尺青少年女子組立式划槳(SUP)繞標-充氣板計時開始

10:50〜11:20 1500 公尺公開男子組立式划槳(SUP)繞標-硬板計時開始

11:25〜11:55 1500 公尺公開女子組立式划槳(SUP)繞標-硬板計時開始

12:00〜12：30 1500 公尺青少年男子組立式划槳(SUP)繞標-硬板計時開始

12:35〜13:05 1500 公尺青少年女子組立式划槳(SUP)繞標-硬板計時開始

13:05〜13:35 中午休息(上午選手頒獎、下午選手檢錄)

13:40〜13:50 500 公尺公開男子組立式划槳(SUP)繞標計時開始

14:00〜14:10 500 公尺公開女子組立式划槳(SUP)繞標計時開始

14:20〜14:30 500 公尺青少年男子組立式划槳(SUP)繞標計時開始

14:40〜14:50 500 公尺青少年女子組立式划槳(SUP)繞標計時開始

15:00〜15:10 500 公尺公開男子組獨木舟繞標計時開始

15:20〜15:30 500 公尺公開女子組立獨木舟繞標計時開始

15:40〜15:50 500 公尺青少年男子組獨木舟繞標計時開始

16:00〜16:10 500 公尺青少年女子組獨木舟繞標計時開始

16:30〜17:00 賽事頒獎

◎ 海域自救求生趣味競賽（7月 19 日 星期六）
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場次 時間 體驗內容 備註

滿載而歸

9:00-

10:00

自沙灘出發，每隊 3人，趴在 SUP 板上，以手划水，同時出

發，在外海 20M 浮球處，將同伴 1人接回岸際，速度最快為

優勝

分組競

賽，依各

項報名順

序進行

活餌救生
10:00-

11:00

每隊 3人(1 位攻擊手(救者)、1位溺者、1位救援手(負責

拉繩))，採計時決賽。

比賽流程：溺者穿著救生衣由工作人員置放離岸邊 20M 處等

待救援；救者於岸上穿著救生衣附掛救援繩等待出發。聞出

發信號後，救者游至溺者位置，控制溺者後，單手比 OK 手

勢，岸上兩位救援手開始收繩至救、溺人員抵淺灘，再由救

者攙扶溺者通過終點線。

取消成績：

1、選手違反比賽流程。

2、未保持救、溺相互扶持完成比賽。

繩袋由大會提供，長度 50M 以上

趴板衝浪
11:00-

12:00

使用標準趴板（Kickboard），選手趴在板上，以雙手划行

前進（可使用雙腳踢水）。

從起點划行至終點線，依完成時間計名次。

繞標來回 40 公尺

獨木舟拔

河運動

13:00-

14:00

每艇 1人，距離 10M，向反方向齊划，將對方獨木舟拖帶過

10 公尺浮球，為優勝

蜻蜓點水
14:00-

15:00

每隊 3人，於龍舟板上進行跳繩活動，1分鐘計時，跳最多

下者獲勝，如平手，則進行 PK 賽。

QCPR比賽
15:00-

16:00

QCPR 比賽是結合「心肺復甦術（CPR）」操作與「智能評分

系統」的比賽形式，主要目的在於推廣高品質 CPR 技術，

提升救命技能的準確性與效率。比賽以個人進行，並透過數

據化方式量化 CPR 表現，分數最高者勝出，如平手則進行

PK 賽。

套圈圈救

人比賽

16:00-

17:00

選手在岸上（或岸邊設置線）。

距離 5〜10 公尺處設置一個「假人」代表溺者

選手限時內擲出救生圈，需準確套住假人

每人最多擲 5 次，紀錄成功次數與用時

如平手時則進行 PK 賽。
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五、安全須知與保險保障

◎ 保險內容

所有參賽者與會場人員，皆由主辦單位依規定投保「公共意外責任險」。保障內容如下：

每一個人體傷或死亡：500 萬元。

每一事故體傷或死亡：1 億 元。

每一意外事故財損：200 萬 元。

保險期間內最高累積責任：2 億 400 萬元。

如需更高保障，建議參賽者可自行加保個人意外險

◎ 健康與安全提醒

 賽事當天請務必攜帶健保卡

 心血管疾病、中暑、癲癇等體質異常者請評估自身狀況

 若於比賽中感到不適，請立即呼救，由現場救生員處理

 大會保險不理賠屬於體質疾病或個人慢性病症之意外

六、競賽規則與違規處置

◎ 參賽裝備與規定

 所有 SUP 比賽僅限使用單槳設計（不可雙槳）

 比賽時需全程配戴腳繩（leash），否則不准參賽

 可自備或使用主辦單位提供的救生衣（建議穿戴）

 不得使用 Foil、水翼、帶動力或方向控制裝置之尾舵

◎ 比賽進行與出發方式

 所有賽事均採沙灘出發，依裁判哨音與汽笛聲起跑

 出發前，SUP 板需放置地面、選手不可提前舉板

 檢錄後不得擅自離開檢錄區，需由工作人員引導待命

◎ 偷跑與罰則
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 第一次偷跑：出示黃旗與選手號碼警告

 第二次偷跑：紅旗判失格，須離開比賽場域

◎ 終點成績判定

 須攜帶槳通過終點線，並以「身體軀幹」為依據

 漏繞標、偏離航道未返回者、他人協助翻板等均視為失格

◎ 不當行為處置

 恶意干擾、碰撞他人，將取消比賽資格

 未完成比賽於時限內將強制退場

 違規嚴重者，大會有權永久禁賽

七、申訴

 有關比賽爭議，得先口頭申訴外，另須於該項目比賽完畢裁判長簽核公佈後 15 分鐘內，

以書面報告連同保證金新台幣 5000 元提出申訴。比賽進行中，各選手、家長及選手不

得直接質詢裁判，裁判有權不予回應。

 合法之申訴應以書面為之，並由選手或教練簽章後向裁判長提出，由技術委員召集人

召開審查會議，以技術委員會議判決為終決，如抗議無效則沒收保證金，並不得再提

任何相關抗議。

八、其他說明

 比賽結束時間為每日 17:00，屆時清場結束活動。

 現場不設置寄物區，參賽者請自行保管貴重物品。

 未經允許，不得於現場進行商業宣傳與廣告拍攝。

 活動若遇天災或安全顧慮（如颱風、大雨），主辦單位保有停辦與退費調整權利。

 所填報名參加本活動之個人資料，僅供本活動相關用途及辦理保險使用。

 本規程如有未盡事宜，得由主辦單位隨時修訂並公佈之。

 凡參與本活動，即視同承認及接受本活動注意事項及相關規定。

 主辦單位保留隨時修正、暫停、終止或解釋本活動之最終權利。

 主辦單位有權拒絕任何不符合規定參加者之報名申請。

 如有任何爭議，依照中華民國水中運動協會立式划槳委員會所編著最新版規則，中華

民國水中運動協會保留最終決定權
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大會職員

榮 譽 會 長 ：林水吉 謝新曦 府佩琯 陳義永 歐陽昭勇 曾應鉅

大 會 會 長 ：劉文宏

大 會 副 會 長 ：曾昱彰

顧 問 ：劉光羽 張助道 陳慶鴻 謝唯望 段清正 施長和 張冠正

林毓麒 陳志峰 林本源 薛炯東 蘇元村 潘豐田 盧淯彬

徐椿景 林子筠 周 昌 陳崇恩 巴林吉南 武浪 彭翠華

莊美琪 許志湖 陳怡銘 鐘明仁 陳芷榆 李銘章 羅子晴

尤若弘 薛迪宏 張嘉濬 廖喜吉 張忠峰 郝壽延 蔡美珠

許 勤 劉安球 吳佳蓉 喬國鼎 莊哲嘉 楊漢禎 呂天裕

鍾良平 嚴光霽 黃瑞志 吳祈萬 謝國棟 郭長孟 杜建翰

洪栢煌 鄭仲志 蔡堯生 李坤璋 嚴婉毓

籌 備 會 主 任 ：丁國桓 尤若弘 朱文祥 林榮男 翁明祥 莊憲源 鍾永貴

籌 備 會 委 員 ：王正琦 王芬香 朱金燦 李團高 沈義文 張助道 張冠正

陳卉錦 陳美杏 彭紹武 彭翠華 隆文霖 黃貴華 楊隆富

歐鴻祥 蔡麗慧 鄭義文 蘇銘銓 巴林.吉南武浪 于錦鳳

劉育修 王紀翔 何武明 吳聰裕 段清正 張家維 蔡金長

林育首

總 幹 事 ：朱文祥

競 賽 組 長 ：朱金燦

競 賽 組 幹 事 ：鄭義文

總 務 組 長 ：黃泓瑋

總 務 組 幹 事 ：楊立群
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技術委員及裁判名單

技術委員召集人：劉文宏

技 術 委 員：朱金燦、郝國武

大 會 秘 書：曾昱彰

立式划槳裁判長：郝國武(兼)

立式划槳副裁判長：孫慶德

獨木舟裁判長：朱金燦(兼)

獨木舟副裁判長：巴林吉南武浪

發 令：王枝豐、盧子偉

終點主任：鄭振福

終點副主任：蔡文豪

終點裁判：洪淑雲、蔡榮哲

起點主任：李家生

起點副主任：柯明雄、蔡文豪

起點出發裁判：林嘉祥、施胤安

航道檢查主任：李銘寬

航道檢查副主任：林大為、蔡文雄、許瑞真

航道檢查裁判：陳明輝、郭鋒鴻

檢錄主任：崔欣

檢錄裁判：許瑛玿、施函吟、李東義

播報兼典禮組：翁菁吟、郭鋒鴻

成 績 紀 錄 組 ：曾昱彰

器材設備報到組：陳美杏、鄭月美

醫 護 人 員：全安救護車有限公司

攝 影 人 員：吳宗昌

機動救生艇戒護人員總指揮：曾應鉅、王茂宗

救 生 組：鄭義文、楊建文、黃泓瑋、楊立群
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參賽選手名單

公開男子組：劉謹諒、劉兆達、洪韶亨、林柏甫、葉榮昌、洪韶亨、

杜詩豪

公開女子組：魏兒、許雅筑、歐育如、郭梓瑄

青少年男子組：劉宇軒、王至廷、陳宥群、高勇誠、王孟暐、葉一

何品寬、黃淞鎮、黃淞騏、莊庭銨

青少年女子組：劉雨璇、陳彥伊、王孟晴、黃莉媗、許舒涵

趣味競賽名單

魏 兒、陳怡菁、盧郁婷、蔡妙娟、康明珠、郭月巧、鄭月美、吳敏章

黃俊肇、顏檍佳、吳敏章、黃俊肇、顏檍佳、曾志賢、王雨亭、張雅雯

莊憲源、陳湘洲、劉盈弦、陳怡樺、曾昱彰、曾應鉅、曾雍棠、吳家惠

吳家鵬、林永源、盧淯彬、尤竣彥、蘇銘銓、盧淯彬、尤竣彥、楊立群

黃泓瑋、鄭義文、陳柏翰、楊子漢、邱少宏
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水域運動競賽•檢錄/成績單

第 001 項 1500 公尺公開男子組立式划槳(SUP)繞標-充氣板

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

1 劉謹諒

2 劉兆達

3 洪韶亨

4 葉榮昌

5 洪韶亨

紀錄 裁判員 裁判長

★各組各項 視場地器材，臨場編組或併組
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水域運動競賽•檢錄/成績單

第 002 項 1500 公尺公開女子組立式划槳(SUP)繞標-充氣板

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

6 魏兒

7 許雅筑

8 歐育如

9 郭梓瑄

紀錄 裁判員 裁判長
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水域運動競賽•檢錄/成績單

第 003 項 1500 公尺青少年男子組立式划槳(SUP)繞標-充氣板

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

1 劉宇軒

2 王至廷

3 陳宥群

4 高勇誠

5 葉一

6 何品寬

7 黃淞鎮

8 黃淞騏

9 莊庭銨

10 王孟暐

紀錄 裁判員 裁判長
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水域運動競賽•檢錄/成績單

第 004 項 1500 公尺青少年女子組立式划槳(SUP)繞標-充氣板

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

11 劉雨璇

12 黃莉媗

13 許舒涵

14 陳彥伊

紀錄 裁判員 裁判長
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水域運動競賽•檢錄/成績單

第 005 項 1500 公尺公開男子組立式划槳(SUP)繞標-硬板

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

1 劉謹諒

2 洪韶亨

3 葉榮昌

4 洪韶亨

紀錄 裁判員 裁判長
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水域運動競賽•檢錄/成績單

第 006 項 1500 公尺公開女子組立式划槳(SUP)繞標-硬板

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

5 魏兒

6 許雅筑

7 歐育如

紀錄 裁判員 裁判長
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水域運動競賽•檢錄/成績單

第 007 項 1500 公尺青少年男子組立式划槳(SUP)繞標-硬板

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

1 陳宥群

2 高勇誠

3 王孟暐

紀錄 裁判員 裁判長
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水域運動競賽•檢錄/成績單

第 008 項 1500 公尺青少年女子組立式划槳(SUP)繞標-硬板

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

4 王孟晴

紀錄 裁判員 裁判長



20

水域運動競賽•檢錄/成績單

第 009 項 500 公尺公開男子組立式划槳(SUP)繞標

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

1 劉謹諒

2 劉兆達

3 洪韶亨

4 葉榮昌

5 洪韶亨

紀錄 裁判員 裁判長
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水域運動競賽•檢錄/成績單

第 010 項 500 公尺公開女子組立式划槳(SUP)繞標

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

6 魏兒

7 許雅筑

8 歐育如

紀錄 裁判員 裁判長
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水域運動競賽•檢錄/成績單

第 011 項 500 公尺青少年男子組立式划槳(SUP)繞標計時開始

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

1 劉宇軒

2 王至廷

3 陳宥群

4 高勇誠

5 王孟暐

6 葉一

7 何品寬

8 黃淞鎮

9 黃淞騏

10 莊庭銨

紀錄 裁判員 裁判長
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水域運動競賽•檢錄/成績單

第 012 項 500 公尺青少年女子組立式划槳(SUP)繞標

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

11 劉雨璇

12 陳彥伊

13 王孟晴

14 黃莉媗

15 許舒涵

紀錄 裁判員 裁判長
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水域運動競賽•檢錄/成績單

第 013 項 500 公尺公開男子組獨木舟繞標

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

1 劉兆達

2 林柏甫

3 葉榮昌

4 杜詩豪

紀錄 裁判員 裁判長



25

水域運動競賽•檢錄/成績單

第 014 項 500 公尺公開女子組立獨木舟繞標

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

5 魏兒

6 許雅筑

7 歐育如

8 郭梓瑄

紀錄 裁判員 裁判長
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水域運動競賽•檢錄/成績單

第 015 項 500 公尺青少年男子組獨木舟繞標

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

1 劉宇軒

2 葉一

3 何品寬

4 黃淞鎮

5 黃淞騏

6 莊庭銨

紀錄 裁判員 裁判長
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水域運動競賽•檢錄/成績單

第 016 項 500 公尺青少年女子組獨木舟繞標

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

7 劉雨璇

8 陳彥伊

9 黃莉媗

10 許舒涵

紀錄 裁判員 裁判長
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水域趣味競賽•檢錄/成績單

第 001 項【趣味競賽】滿載而歸

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

1
郭月巧、鄭月美、康明珠

2
黃俊肇、顏檍佳、吳敏章

3
王雨亭、張雅雯、曾志賢

4
陳湘洲、莊憲源、劉盈弦

5
曾應鉅、曾雍棠、曾昱彰

6
吳家鵬、吳家惠、林永源

7
尤竣彥、蘇銘銓、盧淯彬

8
楊立群、黃泓瑋、鄭義文
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第 001 項【趣味競賽】滿載而歸

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

9
陳柏翰、楊子翰、邱少宏

第 002 項【趣味競賽】活餌救生

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

1
郭月巧、鄭月美、康明珠

2
黃俊肇、顏檍佳、吳敏章

3
王雨亭、張雅雯、曾志賢

4
陳湘洲、莊憲源、劉盈弦

5
曾應鉅、曾雍棠、曾昱彰
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第 002 項【趣味競賽】活餌救生

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

6
吳家鵬、吳家惠、林永源

7
尤竣彥、蘇銘銓、盧淯彬

8
楊立群、黃泓瑋、鄭義文

9
陳柏翰、楊子翰、邱少宏

第 003 項【趣味競賽】趴板衝浪

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

1 魏兒

2 康明珠

3 郭月巧

4 吳敏章

5 黃俊肇
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第 003 項【趣味競賽】趴板衝浪

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

6 顏檍佳

7 曾志賢

8 王雨亭

9 張雅雯

10 陳怡樺

11 曾昱彰

12 曾應鉅

13 吳家惠

14 盧淯彬

15 尤竣彥

紀錄 裁判員 裁判長

第 004 項【趣味競賽】獨木舟拔河運動

第一回合

檢錄 組 序號 姓名 姓名 備註

1 魏兒 VS 陳怡菁

2 盧郁婷 VS 蔡妙娟
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第 004 項【趣味競賽】獨木舟拔河運動

3 康明珠 VS 郭月巧

4 吳敏章 VS 黃俊肇

5 顏檍佳 VS 曾志賢

6 張雅雯 VS 陳怡樺

7 曾昱彰 VS 曾應鉅

8 吳家惠 VS 盧淯彬

9 尤竣彥 VS 王雨亭

10 楊立群 VS 黃泓瑋

11 鄭義文 VS 陳柏翰

12 楊子翰 VS 邱少宏

第二回合

檢錄 組 序號 姓名 姓名 備註

1 VS

2 VS

3 VS

4 VS

5 VS
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第 004 項【趣味競賽】獨木舟拔河運動

6 VS

第三回合

檢錄 組 序號 姓名 姓名 備註

1 VS

2 VS

3 VS

第四回合

檢錄 組 序號 姓名 姓名 備註

1 VS

2 VS

第五回合

檢錄 組 序號 姓名 姓名 備註

1 VS

第六回合

檢錄 組 序號 姓名 姓名 備註

1 VS

第 005 項【趣味競賽】蜻蜓點水

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

1

郭月巧、鄭月美、康明珠
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第 005 項【趣味競賽】蜻蜓點水

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

2

黃俊肇、顏檍佳、吳敏章

3

王雨亭、張雅雯、曾志賢

4

陳湘洲、莊憲源、劉盈弦

5

曾應鉅、曾雍棠、曾昱彰

6

吳家鵬、吳家惠、林永源

7

尤竣彥、蘇銘銓、盧淯彬

8

楊立群、黃泓瑋、鄭義文

9

陳柏翰、楊子翰、邱少宏

第 006 項【趣味競賽】QCPR 比賽

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

1 魏兒
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第 006 項【趣味競賽】QCPR 比賽

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

2 康明珠

3 郭月巧

4 吳敏章

5 黃俊肇

6 顏檍佳

7 曾志賢

8 王雨亭

9 張雅雯

10 曾昱彰

11 曾應鉅

12 吳家惠

13 盧淯彬

14 尤竣彥

15 楊立群

16 黃泓瑋



36

第 006 項【趣味競賽】QCPR 比賽

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

17 鄭義文

18 陳柏翰

19 楊子翰

20 邱少宏

紀錄 裁判員 裁判長
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第 007 項【趣味競賽】套圈圈救人比賽

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

1 魏兒

2 陳怡菁

3 盧郁婷

4 蔡妙娟

5 康明珠

6 郭月巧

7 吳敏章

8 黃俊肇

9 顏檍佳

10 曾志賢

11 王雨亭

12 張雅雯

13 陳怡樺

14 曾昱彰

15 曾應鉅
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第 007 項【趣味競賽】套圈圈救人比賽

檢錄 組 序號 姓名 成績 名次 備註

16 吳家惠

17 盧淯彬

18 尤竣彥

19 楊立群

20 黃泓瑋

21 鄭義文

22 陳柏翰

23 楊子翰

24 邱少宏

紀錄 裁判員 裁判長
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【場地配置圖】

醫護報到

檢錄選手休息
主舞台

頒獎組

音控

比賽起終點
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【賽道動線示意圖】

1500 公尺繞標

500 公尺繞標
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滿載而歸、活餌救生、趴板衝浪、場域圖

獨木舟拔河運動
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蜻蜓點水

QCPR 比賽、套圈圈救人比賽
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中華民國水中運動協會

性騷擾防治措施申訴及懲戒辦法

第 一 條 水中運動協會（以下簡稱本會）為提供受訓者、參與活動者免於在訓練及活動等期間的性

騷擾，並採取適當之預防、糾正、懲戒及處理措施，以維護當事人權益及隱私，特依性別工

作平等法第十三條第一項，以及勞動部頒布「工作場所性騷擾防治措施申訴及懲戒辦法訂定

準則」之相關規定，訂定本辦法。

第 二 條 本會之性騷擾及申訴處理，除法令另有規定者外，悉依本辦法規定行之。

第 三 條 本會各級教練對於其所屬選手，或選手員與選手相互間及與教練者間，不得有下列之行為：

（一）以性要求、具有性意味或性別歧視之言詞或行為，對其他選手造成敵意性、脅迫性或

冒犯性之工作環境，侵犯或干擾其人格尊嚴、人身自由或影響其訓練表現。

（二）教練對選手或活動成員以明示或暗示之性要求、具有性意味或性別歧視之言詞或行為，

做為教學內容、報酬、成績、陞遷、降調、獎懲之交換條件。

(三) 性騷擾之行為人如有意圖性騷擾，乘人不及抗拒而為親吻、擁抱或觸摸其臀部、胸部

或其他身體隱私處之行為者，則應同時適用性騷擾防治法第 25 條之規定。

性騷擾之行為人如非本會教練或非訓練班及活動期間，本會仍應依本辦法相關規定辦

理，並提供被害人應有之穩私保護。

第 四 條 本會應設置性騷擾申訴處理委員會，以保密方式處理申訴，並確保雙方當事人之隱私權。

第 五 條 性騷擾之申訴，填具本會之申訴書，應以具名書面為之，如以言詞提出申訴者，受理之人

員或單位應作成紀錄，經向申訴人朗讀或使閱讀，確認其內容無誤後，由申訴人簽名或簽章。

前項書面應由申訴人簽名或簽章，並載明下列事項：

（一）申訴人姓名、服務單位及職稱、住居所、聯絡電話、申訴日期。

（二）有代理人者，應檢附委任書，並載明其姓名、住居所、聯絡電話。

（三）申訴之事實及內容。

第 六 條 本會就性騷擾事件之申訴，得設置專線電話(07-6171126)、傳真(07-6194895)

電子信箱:ctuf006@gmailcom，並將相關資訊於工作場所顯著處公開揭示。

第 七 條 申訴人向本會提出性騷擾之申訴時，得於申訴處理委員會決議通知書送達前，以書面撤回

其申訴；申訴經撤回者，不得就同一事由再為申訴。

第 八 條 本會為處理第五條性騷擾事件之申訴，除應以不公開之方式為之外，並得組成申訴處理委

員會決議處理之。
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前項委員會中應置委員三人至五人，除紀律委員會主委為當然委員外，餘委員由主委就申

訴個案指定或選聘本會資深教練擔任，其中女性委員應有二分之一以上之比例。

第一項委員會得由主委指定其中一人為主任委員，並為會議主席；主席因故無法主持會議

者，得另指定其他委員代理之。

選手如遭受本會教練性騷擾時，本會將受理申訴並與訓練活動承辦單位共同調查，將結

果通知承辦單位及當事人。

性騷擾行為人如為主管時，本會教練或選手者除可依本會內部管道申訴外，

亦得向主管上級機關提出申訴。

第 九 條 參與性騷擾申訴事件之處理、調查及決議人員，其本人為當事人或當事人之配偶、前配偶、

四親等內之血親、三親等內之姻親或家長、家屬關係者，應自行迴避。

前項人員應自行迴避而不迴避，或就同一申訴事件雖不具前項關係但因有其它具體事實，

足認其執行職務有偏頗之虞，當事人得以書面舉其原因及事實，向申訴處理委員會申請令

其迴避。

第 十 條 參與性騷擾申訴事件之處理、調查及決議人員，對於知悉之申訴事件內容應予保密；違反

者，主任委員應終止其參與，本會並得視其情節依相關規定予以懲處及追究相關責任，並

解除其選、聘任。

第十一條 申訴處理委員會應有委員半數以上出席始得開會，並應有半數以上之出席委員之同意始得

作成決議，可否同數時取決於主席。申訴處理委員會應為附具理由之決議，並得作成懲戒或

其他處理之建議。

前項決議，應以書面通知申訴人、申訴人之相對人及本會。

第十二條 申訴事件應自提出起二個月內結案，如有必要得延長一個月，延長以一次為限。申訴人及

申訴之相對人如對申訴案之決議有異議者，得於收到書面通知次日起二十日內，以書面提

出申復，並應附具理由，由申訴處理委員會另召開會議決議處理之。經結案後，不得就同

一事由再提出申訴。

第十三條 申訴處理委員會對已進入司法程序之性騷擾申訴，經申訴人同意後，得決議暫緩調查及決

議，其期間不受前條規定之限制。

第十四條 性騷擾行為經調查屬實者，本會得視情節輕重，對於本會之性騷擾人，依本會章程等相關

規定為懲戒或處理，徹銷本會相關之證照，取消相關會員權利義務。如涉及刑事責任時，

本會並應協助申訴人提出告訴。性騷擾行為經證實有誣告之事實者，本會得視情節輕重，

對申訴人依規程等相關規定為懲戒或處理。

第十五條 本會對性騷擾行為應採取追蹤、考核及監督，以確保懲戒或處理措施有效執行，並避免相

同事件或報復情事發生。
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當事人有輔導或醫療等需要者，本會得依申請協助轉介至專業輔導或醫療機構。

第十六條 本辦法由理事長核定公布後實施，修正時亦同
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114 年「海安共榮補助計畫」

水域運動競賽＋海域自救求生趣味競賽

監護人同意書

本人為法定代理人(監護人) (家長姓名)，謹以本同意書同意

(參賽者姓名)參加「114 年「海安共榮補助計畫」水域運動競賽＋海域

自救求生趣味競賽」，並同意主辦單位於競賽規程中所規範之所有事項，亦了解本活

動所需承受之風險，保證上述之未成年參賽者身心健康，志願參加比賽。若於競賽過

程中發生任何傷亡意外，按本活動投保之公共意外險處理(所有細節依投保公司之保險

契約為準)，一切責任與主辦單位無關。本人或家屬、遺囑執行人或有關人員均不能狀

告本活動所有相關單位、人員。本人保證提供有效的身份證和資料用於核實本人身份，

對以上論述予以確認並願意承擔相應的法律責任。

本人了解以下所填寫之個人資料，係供「114 年「海安共榮補助計畫」水域運動競

賽＋海域自救求生趣味競賽」活動執行單位為聯絡與證明之用。

參賽者姓名： （蓋章或簽名）

聯絡電話： 手機：____________________

法定代理人（監護人）姓名： （蓋章或簽名）

身份證字號：

聯絡電話： 手機 :______________

中 華 民 國 年 月 日
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中華民國水中運動協會

「性侵害、性騷擾或性霸凌事件」通報處理流程

本會知悉

參與活動

之人員遭

性侵害、

性騷擾或

性霸凌事

件，以具

名書面說

明為之，

確認其內

容 無 誤

後，成立

專案小組

(應於 24

小時內進

行通報 )

第一類：性侵害事件通報順序：
一、法定通報：地方家暴中心或社政單位或衛
生福利部「社會安全網-關懷 e起來，線
上求助平台
(https://ecare.mohw.gov.tw/).

二、本會：
(一)成立專案小組後，協助通知疑似被害人
所屬單位通報或報警處理，並視案件需
要協助疑似被害人。

(二)若雙方當事人符合性別平等教育第 2條
第 1項第 7款規定範圍，協助通知疑似
行為人及疑似被害人所屬學校進行校安
通報或協助報警處理。

第二類：性騷擾或性霸凌事件通報順序：
一.由疑似被害人所屬單位依據性別平等教育
法第 21條、性騷擾防法法第 13條及性別
工作平等法第 13條等規定辦理，本會視案
件需要協助疑似被害人。

二.若雙方當事人符合性別平等教育法第 2條
第 1項第 7款規定範圍，協助通知疑似行
為人及疑似被害人所屬學校進行校安通報
或協助報警處理。

備註：

以下虛線流程係屬協助被害人及配合機制

醫院

(驗傷、醫療照顧

警察局

(協助驗傷與採證、詢

問與調查)

由本會啟動

危機處理機

制，指定專

人對外發言

及聯繫，並

提供被害人

相關專業協

助

家庭暴力暨(及)性侵

害防治中心(醫療服

務、保護扶助、法律

諮詢、暴力防治)

呈報教育部體育署

知悉

通報

24H內

通報專線：07-6171126

通報信箱：ctuf006@gmail.com

https://ecare.mohw.gov.tw/

